
Id: WSMAA-DTVJX-XQWPW-SILET-DUOIX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 256/2010
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 16 czerwca 2010 r.

wyrażenia zgody na wykorzystanie środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
na niezbędną wymianę zużytego wyposażenia warsztatu terapii zajęciowej lub jego doposażenie 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 200, poz.1688, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055; z 2007 r. Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 
223, poz.1458; z 2009 r. Nr 92, poz.753; z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146) oraz § 19 ust. 2 Rozporządzenia Ministra 
Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 63, poz. 587) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na wykorzystanie w 2010 roku kwoty nie większej niż 15.535,80 zł i nie przekraczającej 3% 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na pokrycie rocznych 
kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Rawie Mazowieckiej na niezbędną wymianę zużytego 
wyposażenia Warsztatu lub jego doposażenie. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie 
Mazowieckiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: WSMAA-DTVJX-XQWPW-SILET-DUOIX. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący 

Józef Matysiak

Wicestarosta 

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu 

Wacław Adamczyk

Członek Zarządu 

Krzysztof Janeczek

Członek Zarządu 

Jarosław Kobierski


